Prot.n. 14201/C7c Ancona, 11 luglio 2007
IL DIRIGENTE

VISTO il decreto L.vo 16 aprile 1994, n.297,;

VISTO il D.M.. 6 aprile 1999 con cui ¢ stato indetto il Concorso Ordinario per esami e titoli ai fini del conseguimento
dell’idoneita all’insegnamento nella scuola primaria;

VISTO il D.P.n.26816/D9 del 31 agosto 2000 con il quale ¢ stata approvata e resa definitiva la graduatoria regionale di
merito dei candidati che hanno superato il suddetto concorso;

VISTO il Decreto L.vo 30 luglio 1999, n.300;

VISTO il Decreto L.vo 30 marzo 2001 , n.165 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il D.M. 23 luglio 2004, n.59 concernente le assunzioni del personale scolastico per I’a.s. 2004/2005 ed in
particolare i punti A8, A9 e A10 dell’allegato A contenente istruzioni operative relative alle assegnazioni su
posti di sostegno;

VISTE le disposizioni sulla validita dei titoli di sostegno contenute nel D.M.30 novembre 1999,n.287;

VISTO il proprio decreto n. 8913/A36 del 5 luglio 2006 con il quale ¢ stata rispettivamente formulata ed integrata la
graduatoria aggiuntiva di sostegno ai sensi del citato punto A9 — allegato A- della C.M. n.280 del 23 luglio
2004,

VISTA la nota n. 11139 del 29 maggio 2007 con la quale il Dipartimento per I’Istruzione — Direzione Generale per il
personale della scuola — detta norme per I’integrazione degli elenchi aggiuntivi per il sostegno ad alunni
disabili;

VISTO il D.M. n.56 del 3 luglio 2007 concernente le assunzioni a tempo indeterminato di personale scolastico per ’a.s.
2007/2008 e in particolare il comma A.11 dell’Allegato A —Istruzioni Operative - ;

ESAMINATE le istanze documentate fatte pervenire a questo Ufficio Scolastico Provinciale entro il 2 luglio 2007 ,
termine ultimo fissato per la presentazione dei titoli — con nota prot.n.91358/C10 del 7 giugno 2007 -
dall’Ufficio Scolastico Regionale per le Marche;

RITENUTO di dover collocare gli aspiranti che hanno prodotto nei termini le suddette istanze, in ottemperanza alla
C.M. n.280 del 23 luglio 2004, in un unico elenco aggiuntivo formulato ai sensi del punto A9 dell’allegato A
della sopraddetta C.M. 280/2004;

DECRETA

I docenti di scuola dell’infanzia di cui all’ allegato elenco, gia inclusi nella graduatoria regionale di merito ex D.M.
6.4.1999, avendo conseguito il titolo di specializzazione per 1’insegnamento ad alunni portatori di handicap
successivamente alla data prevista dal D.P. n.19814/A36 del 9.10.2001, sono inseriti nell’ elenco di sostegno della
propria graduatoria in base alla posizione nella stessa occupata

11 DIRIGENTE
f.to d.ssa Anna Maria Nardiello

decreto aggiuntivo sostegno

Al Direttore Generale — Ufficio Scolastico Regionale per le Marche - Ancona

Al Dirigenti dei UU.SS.PP. di Ascoli Piceno - Macerata - Pesaro (per la pubblicazione ai rispettivi Albi)
Ai Dirigenti Scolastici delle scuole statali e non statali — Loro Sedi

Ai Dirigenti dei UU.SS.PP. della Repubblica — Loro Sedi

Alle Organizzazioni Sindacali — Loro Sedi

AIP’U.R.P.- Sede

All’Albo —Sede

via XXV Aprile, 19 - Ancona - tel. 071 22951 - fax 071 2295 467 - e mail: uspan@istruzione .it - URL http://www.uspancona.it




t_.-//(:;'ﬂ'fi.)'é')(" fzé//f %/ﬂ/f(/r'(/ -_/'%zm'{(.wc
oy / Vs 7
///%km'ﬁ <__){(ié;)/fkw /gyf()m'é///( » / /ﬁ;z‘f/c - .;;%jgf)ﬁ,;'{kwe A_va-z(z'.é
Scuola dell’Infanzia

ELENCO AGGIUNTIVO DI SOSTEGNO DOCENTI SCUOLA DELL’ INFANZIA LEGGE N.143/04
NOTA PROT.280 DEL 23.7.2004 ALL/TO A PUNTO 10
GRADUATORIA REGIONALE DI MERITO D.D. MM. 1.4.1999

n. Cognome e Nome Posizione Punti
1 DI CINTIO MARIA ANTONELLA 98 81,25
2 MANARI ANNA PIA 142 80,00
3 ROSATI LINDA 163 79,70
4  CELANI SILVIA 173 79,35
5 CERCONE MARIA RITA 262 78,00
6 FALASCONI FABIANA 287 78,00
7  TIZI MONICA 313 77,50
8 NARDI SARA 365 77,00
9 CORRADETTI PAOLA 421 76,00
10 ANIBALDI PAOLA 512 75,25
i.t.i 01.09.2006
11 DONNINI GLORIA 420 76,00
12 BALDINI CRISTINA 447 76,00
13 ROSINI BEATRICE D.M. 21/05 533 75,00
14 ALIANTE GABRIELLA 525 75,00
15 CATENA MANILA 537 75,00
16 CORTUCCI SILVIA 562 75,00
17 BRUNI CLAUDIA 580 75,00
18 CIARROCCHI ENRICA 621 74,30
19 PRENCIPE VALENTINA 631 74,10
20 STRAGAPEDE NUNZIA 648 74,00
21 BALDONI ALESSANDRA 667 74,00
22 CIALDINI DANIELA 697 74,00
23 LAUSDEI NICOLETTA 717 74,00
24 ROMANI MARA 725 73,60
25 PAVAN MARINA 735 73,50
26 CIAFRE’ GRAZIELLA 745 73,50
27 CONTI DONATELLA 783 73,00
28 MARZO ANNA MARIA 848 72,60
29 GAMBINI ROSITA D.M. 21/05 889 72,20
30 RAFFAELI SIMONA 893 72,10
31 FUSARI LUCIA 927 72,00
32 SAMPAOLESI ROBERTA 941 72,00
33 OTTAVIANI LIDIA 948 72,00
34 CRUZIANI KATIA 950 72,00

35 PISTOLESI PAOLA 976 72,00



36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

Cognome e home
RICCARDI CARLA
FORTUNATO VINCENZINA
DI BUONA SPEME ADA
SARDELLINI STEFANIA
ESPOSTO MONICA
NARDI LORETANA
CEDRONE SIMONA
FEDERICI TIZIANA
LIVEROTTI ROBERTA
ALESIANI ROMINA
CAPOFERRI SIMONA
COPPARI BARBARA
LUCHETTI SIMONA
CIABATTONI PAOLA
NIBALDI LORENA
PETRINI CLAUDIA
EVANDRI MARIA LUIGIA
ANTONELLI CINZIA
DOTTORI SERENA
BARBIZZI LAVINIA
EUSEPI DANIELA
TIBERI KETI
ALESSANDRI MARIELLA
FERMANI MARIA
RAIMONDO MIRANDA
TULLI CINZIA
GUBINELLI MARIA RITA
SANTARELLI ANNA
PETROCCHI DOLORES
DE VIVO ILARIA
SILVESTRI SARA
ZAPPATORI VERUSCA
PARAVAZZINI GRAZIELLA  D.M.21/05
CECCHINI DANIELA
ROSSOLINI EMILIA
DEL MASTRO SILVIA
DOTTORI DONATELLA
STIPA BERNARDINA
FALAPPA SAMUELA
BERDINI FRANCESCA
MELILLO TERESA ANTONIA

Ancona, 16 luglio 2007

Elenco aggiuntivo infanzia

Posizione
1016
1035
1054
1059
1064
1099
1100
1131
1134
1176
1207
1220
1247
1248
1352
1362
1402
1404
1470
1481
1526
1639
1667
1675
1799
1873
1960
1965
1990
1995
2011
2018
2055
2088
2137
2146
2170
2220
2284
2298
2314

Punti
71,55
71,50
71,20
71,10
71,05
71,00
71,00
71,00
71,00
70,50
70,25
70,15
70,00
70,00
69,50
69,50
69,10
69,00
69,00
69,00
68,50
67,50
67,50
67,25
66,50
65,60
64,75
64,75
64,50
64,50
64,00
64,00
63,95
63,25
62,50
62,50
62,00
61,00
59,00
59,00
58,50





