

## Ministero della Pubblica Istruzione

## Ufficio Scolastico Regionale per le Marche - Direzione Generale Ufficio Scolastico Provinciale di Ancona

Scuola dell'Infanzia

Prot.n. 14201/C7c Ancona, 11 luglio 2007

#### IL DIRIGENTE

VISTO il decreto L.vo 16 aprile 1994, n.297;

VISTO il D.M.. 6 aprile 1999 con cui è stato indetto il Concorso Ordinario per esami e titoli ai fini del conseguimento dell'idoneità all'insegnamento nella scuola primaria;

VISTO il D.P.n.26816/D9 del 31 agosto 2000 con il quale è stata approvata e resa definitiva la graduatoria regionale di merito dei candidati che hanno superato il suddetto concorso;

VISTO il Decreto L.vo 30 luglio 1999, n.300;

VISTO il Decreto L.vo 30 marzo 2001, n.165 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il D.M. 23 luglio 2004, n.59 concernente le assunzioni del personale scolastico per l'a.s. 2004/2005 ed in particolare i punti A8, A9 e A10 dell'allegato A contenente istruzioni operative relative alle assegnazioni su posti di sostegno;

VISTE le disposizioni sulla validità dei titoli di sostegno contenute nel D.M.30 novembre 1999,n.287;

VISTO il proprio decreto n. 8913/A36 del 5 luglio 2006 con il quale è stata rispettivamente formulata ed integrata la graduatoria aggiuntiva di sostegno ai sensi del citato punto A9 – allegato A- della C.M. n.280 del 23 luglio 2004.

VISTA la nota n. 11139 del 29 maggio 2007 con la quale il Dipartimento per l'Istruzione – Direzione Generale per il personale della scuola – detta norme per l'integrazione degli elenchi aggiuntivi per il sostegno ad alunni disabili:

VISTO il D.M. n.56 del 3 luglio 2007 concernente le assunzioni a tempo indeterminato di personale scolastico per l'a.s. 2007/2008 e in particolare il comma A.11 dell'Allegato A –Istruzioni Operative -;

**ESAMINATE** le istanze documentate fatte pervenire a questo Ufficio Scolastico Provinciale entro il 2 luglio 2007, termine ultimo fissato per la presentazione dei titoli – con nota prot.n.91358/C10 del 7 giugno 2007 - dall'Ufficio Scolastico Regionale per le Marche;

RITENUTO di dover collocare gli aspiranti che hanno prodotto nei termini le suddette istanze, in ottemperanza alla C.M. n.280 del 23 luglio 2004, in un unico elenco aggiuntivo formulato ai sensi del punto A9 dell'allegato A della sopraddetta C.M. 280/2004;

### DECRETA

I docenti di scuola dell'infanzia di cui all' allegato elenco, già inclusi nella graduatoria regionale di merito ex D.M. 6.4.1999, avendo conseguito il titolo di specializzazione per l'insegnamento ad alunni portatori di handicap successivamente alla data prevista dal D.P. n.19814/A36 del 9.10.2001, sono inseriti nell' elenco di sostegno della propria graduatoria in base alla posizione nella stessa occupata

Il DIRIGENTE f.to d.ssa Anna Maria Nardiello

decreto aggiuntivo sostegno

Al Direttore Generale – Ufficio Scolastico Regionale per le Marche - Ancona
Ai Dirigenti dei UU.SS.PP. di Ascoli Piceno - Macerata - Pesaro (per la pubblicazione ai rispettivi Albi)
Ai Dirigenti Scolastici delle scuole statali e non statali – Loro Sedi
Ai Dirigenti dei UU.SS.PP. della Repubblica – Loro Sedi
Alle Organizzazioni Sindacali – Loro Sedi
All'U.R.P.- Sede
All'Albo – Sede



## Ministero della Pubblica Istruzione

## Ufficio Scolastico Regionale per le Marche - Direzione Generale

# Ufficio Scolastico Provinciale di Ancona

#### Scuola dell'Infanzia

### ELENCO AGGIUNTIVO DI SOSTEGNO DOCENTI SCUOLA DELL' INFANZIA LEGGE N.143/04 NOTA PROT.280 DEL 23.7.2004 ALL/TO A PUNTO 10 GRADUATORIA REGIONALE DI MERITO D.D. MM. 1.4.1999

n. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10	Cognome DI CINTIO MARIA ANTON MANARI ANNA PIA ROSATI LINDA CELANI SILVIA CERCONE MARIA RITA FALASCONI FABIANA TIZI MONICA NARDI SARA CORRADETTI PAOLA ANIBALDI PAOLA		Posizione  98  142  163  173  262  287  313  365  421  512	Punti 81,25 80,00 79,70 79,35 78,00 78,00 77,50 77,00 76,00 75,25 i.t.i 01.09.2006
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26	DONNINI GLORIA BALDINI CRISTINA ROSINI BEATRICE ALIANTE GABRIELLA CATENA MANILA CORTUCCI SILVIA BRUNI CLAUDIA CIARROCCHI ENRICA PRENCIPE VALENTINA STRAGAPEDE NUNZIA BALDONI ALESSANDRA CIALDINI DANIELA LAUSDEI NICOLETTA ROMANI MARA PAVAN MARINA CIAFRE' GRAZIELLA	D.M. 21/05	420 447 533 525 537 562 580 621 631 648 667 697 717 725 735 745	76,00 76,00 75,00 75,00 75,00 75,00 75,00 74,30 74,10 74,00 74,00 74,00 74,00 73,60 73,50
27 28 29 30 31 32 33 34 35	CONTI DONATELLA MARZO ANNA MARIA GAMBINI ROSITA RAFFAELI SIMONA FUSARI LUCIA SAMPAOLESI ROBERTA OTTAVIANI LIDIA CRUZIANI KATIA PISTOLESI PAOLA	D.M. 21/05	783 848 889 893 927 941 948 950	73,00 72,60 72,20 72,10 72,00 72,00 72,00 72,00 72,00

n.	Cognome e n	ome	Posizione	Punti
36	RICCARDI CARLA		1016	71,55
37	FORTUNATO VINCENZINA		1035	71,50
38	DI BUONA SPEME ADA		1054	71,20
39	SARDELLINI STEFANIA		1059	71,10
40	ESPOSTO MONICA		1064	71,05
41	NARDI LORETANA		1099	71,00
42	CEDRONE SIMONA		1100	71,00
43	FEDERICI TIZIANA		1131	71,00
44	LIVEROTTI ROBERTA		1134	71,00
45	ALESIANI ROMINA		1176	70,50
46	CAPOFERRI SIMONA		1207	70,25
47	COPPARI BARBARA		1220	70,15
48	LUCHETTI SIMONA		1247	70,00
49	CIABATTONI PAOLA		1248	70,00
50	NIBALDI LORENA		1352	69,50
51	PETRINI CLAUDIA		1362	69,50
52	EVANDRI MARIA LUIGIA		1402	69,10
53	ANTONELLI CINZIA		1404	69,00
54	DOTTORI SERENA		1470	69,00
55	BARBIZZI LAVINIA		1481	69,00
56	EUSEPI DANIELA		1526	68,50
57	TIBERI KETI		1639	67,50
58	ALESSANDRI MARIELLA		1667	67,50
59	FERMANI MARIA		1675	67,25
60	RAIMONDO MIRANDA		1799	66,50
61	TULLI CINZIA		1873	65,60
62	GUBINELLI MARIA RITA		1960	64,75
63	SANTARELLI ANNA		1965	64,75
64	PETROCCHI DOLORES		1990	64,50
65	DE VIVO ILARIA		1995	64,50
66	SILVESTRI SARA		2011	64,00
67	ZAPPATORI VERUSCA		2018	64,00
68	PARAVAZZINI GRAZIELLA	D.M.21/05	2055	63,95
69	CECCHINI DANIELA		2088	63,25
70	ROSSOLINI EMILIA		2137	62,50
71	DEL MASTRO SILVIA		2146	62,50
72	DOTTORI DONATELLA		2170	62,00
73	STIPA BERNARDINA		2220	61,00
74	FALAPPA SAMUELA		2284	59,00
75	BERDINI FRANCESCA		2298	59,00
76	MELILLO TERESA ANTONIA		2314	58,50

Ancona, 16 luglio 2007